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Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l
szóló 10{2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Dr. Fazekas Sándor földművelésügyi miniszterhez ,

„Mikor szűnik meg végre a mindennapos bűz az Észak-Balatoni Regionáli s
Hulladékkezelő királyszentistváni komplex hulladékkezel ő központjában ?

címmel ,

Tisztelt Miniszter Úr!

„A környezetvédelmi előírásokat betartva működik-e az Észak-Balatoni Regionáli s
Hulladékkezelő királyszentistváni komplex hulladékkezel ő központja?”" című írásbel i
kérdésünkre adott 2016 . május 11-í válaszában arról tájékoztatott bennünket, hogy a lerak ó
felületének nagy részén nincs takarás, ami ellentétes az engedélyben foglaltakkal és a
vonatkozó jogszabállyal, továbbá a megépült bálalerakó használatba vételi engedélyéne k
hiánya miatt átmeneti tároló helyen deponálják bálák százait . Miniszter úr akkori
tájékoztatása szerint a jogellenes állapot megszüntetése érdekében a kormányhivatal megtesz i
a szükséges intézkedéseket .

Vélhetően a nagy nyilvánosságot kapó lakossági felháborodás is közrejátszott abban, hogy
egy ideig jelent ős problémával nem szembesültek a környékbeli, egyébként a Balato n
szomszédságában él ő települések lakói. Miniszter úr azt ígérte, hogy a feltárt és a jövőben
esetlegesen el őforduló szabálytalanságokat minden esetben megszüntetik, így helyreállítva a
jogszerű működést .

A helyzet most ismét beavatkozást igényel . A környékbeli településeken : Balatonfíizfőn,
Papkeszin, Királyszentistvánon, Vilonyán, de még a távolabb lévő Berhidán élők is
panaszkodnak . „Reggel cos este felfordul a bűztől a gyomrunk. Iszonyatos büdös van. Csípős
b űz terjeng. Délután a bölcsi teraszán ezt szagolják a gyerekek. A Balaton körút is bűnlik.
Tényleg kezd élhetetlen lenni I3alatanfilzfci. EL] támogatással elkészült egy olyan beruházás ,
ami nem vagy nem úgy működik ahogy kellene. A királyszentistváni útról jé/vételt lehet
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készíteni, amint a szemetet kiöntik, majd azonnal bedózero&k. A teleppel valami nagyon
nincs rendben. " Ilyen és ennél durvább véleménynyilvánítások olvashatók több fórumon .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7 . cikkében biztosított jogommal élve az
egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (11 . 24.) OGY határozat 124 . § (1 )
bekezdése alapján kérdezem, hogy

Mikor szűnik meg végre a mindennapos bűz és a környezetkárosító, gyakran
törvénysértő állapot az Eszak-Balatoni Regionális Hulladékkezel ő királyszentistván i
komplex hulladékkezel ő központjánál?
Működése óta mennyi környezetvédelmi bírságot szabtak ki a hatóságok a
hulladékkezelőre?
A feltárt szabálytalanságok miatt a felel ősökkel szemben történtek-e, és ha igen
milyen személyi konzekvenciák ?
Mit tesznek az illetékesek, hogy a jöv őben ne ismétlődjenek ezek a szabálytalanságok,
ne történjen környezetszennyezés ?

Tisztelettel várjuk megtisztel ő válaszát .

2016 . augusztus 31 .

Me�terházy Attila
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